
UCHWAŁA NR RG.0007.52.2019

RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie powołania komisji stałej - Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r. 
poz. 506) oraz art. 14a ust. 3 Statutu Gminy Kobiór  (Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 23 poz. 371 ze zm.)

Rada Gminy
uchwala:

§ 1. 

Powołuje się komisję stałą - Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie:

1. Zygmunt Jaromin - przewodniczący

2. Dariusz Cuber - zastepca przewodniczącego

3. Ewa Targiel - sekretarz

4. Bogdan Szpak - członek

5. Przemysław Sawicki - członek

§ 2. 

Za prawidłową działalność Komisji odpowiada jej przewodniczący.

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr 0007.5.2018 Rady Gminy Kobiór z dnia 22 listopada 2018r. w sprawie powołania 
komisji stałej - Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Przemysław Sawicki

Id: D21ABC56-A4F4-4343-90BC-FEECEC5CEC9F. Podpisany Strona 1




